
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 453 

DETERMINAZIONE n. 109 del 21/02/2012 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per rilegatura delibere. 

 
L’anno duemiladodici il giorno 21 del mese di febbraio    

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011; 
RICHIAMATE le norme  contenute  negli articoli del D. Lgs. 18.8.200, N. 267; 
 
CONSIDERATO che bisogna procedere alla rilegatura degli originali delle deliberazioni di consiglio e 

giunta comunali relative agli anni 2008 e 2009; 
 
VISTA la disponibilità della ditta ABC Office Copy sas di Ortona (già Braccioni Alessandro) ad 

effettuare il servizio di rilegatura allo stesso prezzo e condizioni di cui al preventivo  del 
21.2.2011; 

 
RITENUTO affidare alla ditta sucitata il servizio di rilegatura delle delibere di consiglio e di giunta 

degli anni 2008 e 2009; 
 
RITENUTO altresì di impegnare la somma di € 300,00 per il servizio di rilegatura degli atti 

amministrativi in parola; 
 

DETERMINA 

 
Impegnare la somma di € 300,00 per rilegatura deliberazioni di consiglio comunale e giunta 
comunale relative agli anni 2008 e 2009 da effettuare presso la ditta ABC Office Copy sas di Ortona, 
imputando la somma al cap. 820 del redigendo bilancio 2012. 
 

Il Compilatore 
 (L.C.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Delibere  


